BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT
      CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 TRƯỜNG CĐN CƠ ĐIỆN PHÚ THỌ

      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:        /QĐ-CĐPT

                              Phú Thọ, ngày      tháng 03 năm 2015
QUYẾT ĐỊNH

 Thành lập Ban thư ký Hội đồng tuyển sinh năm 2015

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG CAO ĐẲNG NGHỀ CƠ ĐIỆN PHÚ THỌ

Căn cứ Quyết định số 1955/QĐ-BNN-TCCB ngày 10 tháng 7 năm 2009 của Bộ trưởng Bộ Nông nghiệp và phát triển nông thôn về chức năng nhiệm vụ, cơ cấu tổ chức của trường Cao đẳng nghề Cơ điện Phú Thọ;

Căn cứ Quy chế tuyển sinh học nghề ban hành kèm theo Quyết định số 08/2007/QĐ-BLĐTBXH ngày 26 tháng 3 năm 2007 của Bộ trưởng Bộ Lao động – Thương binh và Xã hội;

Theo đề nghị của ông Trưởng phòng Đào tạo,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1.  Thành lập Ban thư ký Hội đồng tuyển sinh trường Cao đẳng nghề Cơ điện Phú Thọ năm 2015 gồm các ông, bà có tên sau:

1. Ông Phạm Hồng Hải
- Trưởng phòng Đào tạo - Trưởng ban

2. Ông Nguyễn Thành Công
-  Phó trưởng phòng Đào tạo - Uỷ viên

3. Bà Nguyễn Thị Thuý Liễu
- Cán bộ phòng Đào tạo - Uỷ viên

Điều 2.  Ban thư ký Hội đồng tuyển sinh nhà trường có nhiệm vụ giúp việc cho Hội đồng tuyển sinh theo đúng quy chế hiện hành.

Điều 3.  Các ông, bà có tên ở điều 1 căn cứ quyết định thi hành./.
Nơi nhận:

HIỆU TRƯỞNG
-  Như điều 3;

- Lưu ĐT.